
      Prefeitura Municipal de Patrocínio
      

  

  

 

DECRETO Nº 

O Prefeito Municipal de Patrocínio

atribuições legais e com fulcro na Lei 8.666/93, 

 

Art. 1

Avaliação de Veículos e outros equipamentos, sem caráter de exclusividade 

e sem prejuízo de suas atribuições, as seguintes pessoas:

- Paulo Henrique Costa Campos

 Cargo: Supervisor de Setor

CPF: 764.335.526-68 

- Diefferson Virgilio dos Santos

Cargo: Secretário Municipal de Obras Públicas

CPF: 047.165.416-73 

- Fabio dos Reis Ferreira

Cargo: Motorista 

CPF: 999.361.866-72 

 

 

 
Prefeitura Municipal de Patrocínio 

      Estado de Minas Gerais 

                          

DECRETO Nº 4.457 DE 21 DE NOVEMBRO DE 202

NOMEIA LEILOEIRO ADMINISTRATIVO 

E MEMBROS PARA COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS

EQUIPAMENTOS.  

O Prefeito Municipal de Patrocínio-MG, no uso de suas 

atribuições legais e com fulcro na Lei 8.666/93,  

 

DECRETA 

Art. 10 – Ficam nomeadas para compor a Comissão de 

Avaliação de Veículos e outros equipamentos, sem caráter de exclusividade 

suas atribuições, as seguintes pessoas: 

Paulo Henrique Costa Campos 

Supervisor de Setor 

 

on Virgilio dos Santos 

Secretário Municipal de Obras Públicas 

 

Fabio dos Reis Ferreira 

 

 

 

1

DE 2024. 

NOMEIA LEILOEIRO ADMINISTRATIVO 

E MEMBROS PARA COMISSÃO DE 

AVALIAÇÃO DE VEÍCULOS E OUTROS 

MG, no uso de suas 

s para compor a Comissão de 

Avaliação de Veículos e outros equipamentos, sem caráter de exclusividade 



      Prefeitura Municipal de Patrocínio
      

  

  

 

Art. 2º 

Rinaldo Santos Freitas

Art. 3

publicação, ficando revogado 

Patrocínio

  

 

 
Prefeitura Municipal de Patrocínio 

      Estado de Minas Gerais 

                          

Art. 2º - Fica nomeado como Leiloeiro Administrativo o Sr. 

Rinaldo Santos Freitas. 

3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua 

publicação, ficando revogado o decreto nº 3.817/2021. 

atrocínio-MG, 21 de novembro de 2024. 

Deiró Moreira Marra 
Prefeito Municipal 

 

 

2

Fica nomeado como Leiloeiro Administrativo o Sr. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua 


